

Alt-i Udlejning ApS

Lønspjæld 7
4320 Lejre

Årsrapport
11. februar 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2020

Per Dickow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Alt-i Udlejning ApS

Lønspjæld 7

4320 Lejre

CVR-nr: 40256849

Regnskabsår: 11/02/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter udlejning af materialer samt udførelse af håndværksarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 636.623 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. feb. 2019 - 31. mar. 2020

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 2.835.047 |
| Eksterne omkostninger | | -2.004.770 |
| Bruttoresultat | | 830.277 |
| Personaleomkostninger | | -13.617 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 816.660 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -477 |
| Ordinært resultat før skat | | 816.183 |
| Skat af årets resultat | | -179.590 |
| Årets resultat | | 636.593 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 636.593 |
| I alt | | 636.593 |

Balance 31. marts 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 347.492 |
| Andre tilgodehavender | | 62.220 |
| Tilgodehavender i alt | | 409.712 |
| Likvide beholdninger | | 1.010.429 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.420.141 |
| Aktiver i alt | | 1.420.141 |

Balance 31. marts 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|
| Overført resultat | | 636.623 |
| Egenkapital i alt | | 636.623 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 80 |
| Skyldig selskabsskat | | 179.560 |
| Skyldig moms og afgifter | | 603.878 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 783.518 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 783.518 |
| Passiver i alt | | 1.420.141 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret